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Wykonawcy Wszyscy

SP ZOZ - 158 /04/10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu rentgenowskiego dwustanowiskowego wraz z ucyfrowieniem oraz adaptacji pomieszczeń pracowni rtg (sprawa: SPZOZ/RTG/03/10)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(Dz. U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1. W rozdziale XII, punkcie 1, Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące stacji lekarskiej w następujący sposób: Komputer PC, minimum: Procesor Intel Core i7 920 4x2,66GHz, RAM8GB DDR3 Triple Channel 1600MHz, dysk twardy 1000 GB, karta sieciowa 10/100/1000, napęd CD/DVD R-RW.

Czy Zamawiający dopuści stację lekarską o następujących parametrach: Procesor Intel Core 2 Duo E8400 (6MB Cache, 3 GHz, 1333 MHz FSB); RAM 2GB,HDD 2x500GB RAID1, LAN 1 Gb, karta medyczna umożliwiająca podłączenie do trzech monitorów : 2 diagnostyczne, 
1 opisowy, napęd CD/DVD R-RW, WinXP Prof. PL? Oferent do stacji lekarskiej stosuje markowy zestaw komputerowy o ustalonej  i przetestowanej konfiguracji, spełniający wymagania stosowanego oprogramowania diagnostycznego, gwarantując najwyższy komfort pracy i stabilność całego zestawu.

Odpowiedź:

Nie,

Wymagania dotyczą stacji lekarskiej, na której jest stawiana diagnoza i opisywany jest wynik badania. Od parametrów tego narzędzia zależy zdolność diagnostyczna całego systemu, bezpieczeństwo pacjentów i efektywność pracy Zakładu Diagnostyki Obrazowej.

Parametry stacji lekarskiej, których realizacji wymaga Zamawiający są powszechnie dostępne dla wszystkich, zapis parametrów minimalnych pozostaje nie zmieniony.

Pytanie 2. Zamawiający w rozdziale XV opisał wymaganie na System archiwizacyjno-dystrybucyjny RIS/PACS w ilości 2 sztuki. Następnie w liście pozycji w punkcie 2 Zasilanie awaryjne 1 sztuka, a w tym samym rozdziale w pozycji 3, macierz zewnętrzna, nie określił wymaganej ilości. 

Prosimy o precyzyjne określenie wymaganej ilości sprzętu z rozdziału XV. Wymagany sprzęt ma znaczny udział kosztowy w całym przedmiocie zamówienia, w związku z tym wymagane jest precyzyjne określenie parametrów oraz wymaganej ilości sprzętu. 

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zmienia brzmienie rozdziału XV na: „System archiwizacyjno-dystrybucyjny RIS/PACS – 1 szt” oraz pkt. 3 na „Macierz zewnętrzna o pojemności użytecznej 20 TB 1 szt.”

Pytanie 3. Zamawiający w rozdziale XV w punkcie 1 w serwerze wymaga napędu taśmowego typu LTO3. 

Czy zamiast streamera LTO-3 Zamawiający zgodzi się na zastosowanie dyskowej pamięci, która gwarantuje wymaganą pojemność, a czasem dostępu do danych i trwałością nośnika wielokrotnie  przewyższa wymagane rozwiązanie. Ponadto, proponowane przez Oferenta rozwiązanie jest korzystniejsze finansowo od napędu LTO-3.

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zgodzi się na zastosowanie dyskowej pamięci, która gwarantuje wymaganą pojemność jako druga dodatkowa macierz dyskowa w wersji certyfikowanej przez producenta do pracy ciągłej 24/7.

Pytanie 4. Zamawiający w rozdziale XV w punkcie 1 w serwerze wymaga 20 sztuk taśm LTO3 oraz taśmy czyszczącej do napędu LTO3  sztuk 2.  

Czy Zamawiający zgodzi się na alternatywne dostarczenie dyskowych nośników do pamięci masowej w wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zgadza się na alternatywne dostarczenie dyskowych nośników do pamięci masowej w wymaganej ilości 20 szt. dysków SATA II o pojemności 1 TB w wersji certyfikowanej przez producenta do pracy ciągłej 24/7.

Pytanie 5. Zamawiający w rozdziale XVI w punkcie 3 wymaga aby system RIS działał 
w oparciu o silnik bazy danych  Oracle zainstalowany na systemie Windows. 

Czy Zamawiający dopuści system który będzie działał w oparciu o najnowsze technologie bazodanowe (MS SQL 2008) i będzie pracował pod kontrolą systemu operacyjnego MS Windows 2008 Server? Wskazując konkretny system bazy danych i nie dopuszczając rozwiązań alternatywnych Zamawiający w znaczny sposób ogranicza konkurencję, co jest sprzeczne z Art. 29 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 3 w rodz. XVI na: „System działa w oparciu 
o silnik bazy danych  (np. Oracle, IBM, Sybase, Microsoft, MySQL) zainstalowany 
na systemie operacyjnym Windows lub Linux”.

Pytanie 6. Zamawiający w rozdziale XVI w punkcie 10 wymaga minimum integracji 
z oprogramowaniem diagnostycznym eFilm. 

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie diagnostyczne spełniające wymagania funkcjonalne opisane w SIWZ oraz będące zgodne z obowiązującymi przepisami prawnymi 
i integrację oferowanego systemu z tym rozwiązaniem?

Odpowiedź:

Nie,

Zamawiający wymaga integracji przynajmniej z programem eFilm, będącym najpopularniejszym i jednym z najtańszych programów diagnostycznych.

Pytanie 7. Zamawiający w rozdziale XVI w punkcie 17 wymaga aby System umożliwiał integrację  z zewnętrznymi systemami (np. HL7, CISOZ …). Według wiedzy Oferenta HL7 nie jest systemem  a standardem wymiany danych, podobnie jak standard DICOM. CSIOZ jest natomiast instytucją, która na swojej stronie internetowej przedstawia 9 różnych systemów informatycznych. Prosimy  o doprecyzowanie tego zapisu i określenie na czym ma polegać integracja.  

Czy w zamyśle Zamawiającego było założenie, że oferowany system powinien być wyposażony w mechanizmy wymiany danych zgodnie z obowiązującymi standardami międzynarodowymi minimum w zakresie HL7, DICOM, XML. Czy Zamawiający miał na myśli integracje oferowanego systemu  z zewnętrznymi systemami typu HIS, rozwiązaniami teleradiologicznymi oraz możliwością bezpośredniego rozliczania się za świadczenia radiologiczne z Narodowym Funduszem używając formatu otwartego?

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 17 w rozd. XVI na: „System umożliwia integrację 
z zewnętrznymi systemami za pomocą protokołu HL7”

Pytanie 8. Zamawiający w rozdziale XVI w punkcie 20 wymaga aby system miał możliwość podpisywania opisów badań za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

Czy zamawiający zapewni podpisy kwalifikowane dla personelu opisującego badania?

Odpowiedź:

Nie,

Dostawa zestawów do składania bezpiecznego podpisu kwalifikowanego w ilości 5 szt. leży po stronie dostawcy.

Pytanie 9. Zamawiający w rozdziale XVI w punkcie 22 wymaga udostępnienia kodu źródłowego w celu modyfikacji po upływie okresu gwarancyjnego. 

Zamawiający wnosi o usunięcie tego zapisu ze specyfikacji lub o modyfikację na następującą treść: „Zapewnienie współpracy na poziomie minimum konsultacji telefonicznych 
i przekazaniem stosownej części dokumentacji tak aby było możliwe w przyszłości połączenie z innym systemem obsługi szpitala spełniającego takie same wymogi 
co do komunikacji jak system oferowany, oraz zapewnienie przez oferenta gotowości na podpisanie umowy serwisowej w zakresie której mogą znajdować się modyfikacje kodu źródłowego i dostosowywanie systemu do potrzeb Zamawiającego”. Udostępnienie kodu źródłowego może naruszyć Ustawę o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Wnosimy 
o usunięcie zapisu.

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 22 rozdz. XVI na: „Zapewnienie współpracy na poziomie minimum konsultacji telefonicznych i przekazaniem stosownej części dokumentacji tak aby było możliwe w przyszłości połączenie z innym systemem obsługi szpitala spełniającego takie same wymogi co do komunikacji jak system oferowany, oraz zapewnienie przez oferenta gotowości na podpisanie umowy serwisowej w zakresie której mogą znajdować się modyfikacje kodu źródłowego i dostosowywanie systemu 
do potrzeb Zamawiającego”

Pytanie 10. Zamawiający w rozdziale XVII w punkcie 11 wymaga aby System zapewniał zdalny dostęp do badań i narzędzi diagnostyczno opisowych przez przeglądarkę WWW. 

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie typu Klient-Server oparte o najnowsze dostępne technologie z aplikacjami klienckimi instalowanymi na aktywnych końcówkach lub też pracujących   z wykorzystaniem serwera terminali? Oferowane rozwiązanie spełnia wszystkie wymogi technologiczne i zapewnia najwyższe standardy funkcjonalne.

Odpowiedź:

Nie,

Zamawiający oczekuje rozwiązania w pełni opartego o przeglądarkę www. Rozwiązanie takie minimalizuje koszty serwisu i instalacji oraz umożliwia dostęp do systemu 
z dowolnego komputera podłączonego do sieci Internet bez konieczności każdorazowego przygotowywania ww. komputera przez informatyka.

Pytanie 11. Zamawiający w rozdziale XVII w punkcie 17 wymaga aby system miał Możliwość instalacji  i obsługi aplikacji przez stronę WWW. 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wykorzystujące technologie opartą na standardzie „thick client” polegającym na instalowaniu aplikacji na końcówkach klienckich, gdzie większość operacji wykonywana jest na serwerze bazodanowym?

Odpowiedź:

Nie,

Zamawiający oczekuje rozwiązania w pełni opartego o przeglądarkę www. Rozwiązanie takie minimalizuje koszty serwisu i instalacji oraz umożliwia dostęp do systemu 
z dowolnego komputera podłączonego do sieci Internet bez konieczności każdorazowego przygotowywania ww. komputera przez informatyka.

Pytanie 12. Dot. XII. p. 6 Drukarka drukująca w systemie suchym (DICOM) – 1szt.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nowoczesnego urządzenia drukującego posiadającego skalę szarości od 3,0-3,6 i dla filmów mammograficznych 4,0?


Urządzenie laserowe, które chcemy Państwu zaoferować spełnia wszystkie normy 
i wymagania zarówno w drukowaniu filmów z badań ogólno diagnostycznych jak 
i mammograficznych. Diagnoza i tak stawiana jest z monitorów stacji lekarskiej.

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nowoczesnego urządzenia drukującego posiadającego skalę szarości od 3,0-3,6 i dla filmów mammograficznych 4,0.

Pytanie 13. Dot. XII. p. 12 Drukarka drukująca w systemie suchym (DICOM) – 1szt.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia drukującego obsługującego następujące formaty klisz: 14” x x17” (35,6 x 43,2 cm), 10” x 14” 
(25,7 x 36,4 cm), 10” x 12” (25,4 x 30,5 cm) lub 8” x 10” (20,3 x 25,4 cm)?

Na formacie 35x43 można wydrukować obrazy anatomiczne dwunastu różnych pacjentów 
i do czterech obrazów jednego pacjenta w obrębie jednego badania.
W systemach cyfrowych chodzi by jak najmniej drukować na kliszach, które są czynnikiem kosztotwórczym. Tym samym drukowanie na innych formatach nie ma większego racjonalnego wytłumaczenia.

Odpowiedź:

Tak,

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia drukującego obsługującego następujące formaty klisz: 14” x x17” (35,6 x 43,2 cm), 10” x 14” 
(25,7 x 36,4 cm), 10” x 12” (25,4 x 30,5 cm) lub 8” x 10” (20,3 x 25,4 cm).

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

         Dyrektor SP ZOZ 

   w Dąbrowie Białostockiej
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